
Distribución de Autorizaciones por Provincia y Clase

04-04-2019Fecha:

Transporte de Viajeros. Turismos

Ministerio de Fomento

A CORUÑA

ALAVA

ALBACETE

ALICANTE

ALMERIA

ASTURIAS

AVILA

BADAJOZ

BARCELONA

BIZKAIA

BURGOS

CACERES

CADIZ

CANTABRIA

CASTELLON

CIUDAD REAL

CORDOBA

CUENCA

GIPUZKOA

GIRONA

GRANADA

GUADALAJARA

HUELVA

HUESCA

I. BALEARS

JAEN

LA RIOJA

LAS PALMAS

LEON

LLEIDA

LUGO

MADRID

Provincia

 1.483

 241

 215

 1.410

 505

 1.404

 104

 517

 11.179

 1.241

 322

 371

 1.161

 515

 228

 277

 772

 165

 659

 566

 862

 112

 392

 237

 2.481

 405

 166

 57

 520

 459

 536

 15.605

VT-N

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 298

 0

 0

 0

 0

VT-A

 188

 84

 5

 243

 90

 99

 18

 180

 2.025

 39

 42

 10

 127

 157

 40

 10

 56

 20

 21

 68

 145

 16

 103

 6

 212

 4

 95

 0

 54

 12

 13

 7.269

VTC-N

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 35

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 123

 0

 0

 0

 0

VTC-A

               Taxi                 Alquiler con conductor 
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04-04-2019Fecha:

Transporte de Viajeros. Turismos

Ministerio de Fomento

MALAGA

MURCIA

NAVARRA

OURENSE

PALENCIA

PONTEVEDRA

S.C.TENERIFE

SALAMANCA

SEGOVIA

SEVILLA

SORIA

TARRAGONA

TERUEL

TOLEDO

VALENCIA

VALLADOLID

ZAMORA

ZARAGOZA

Provincia

 2.674

 775

 435

 343

 122

 1.272

 2.346

 370

 143

 2.300

 82

 541

 86

 364

 3.059

 507

 153

 1.897

VT-N

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 18

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

VT-A

 1.357

 85

 87

 20

 1

 62

 0

 29

 64

 214

 0

 66

 23

 15

 158

 73

 1

 136

VTC-N

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 89

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

VTC-A

 62.636  316  13.842  247TOTAL

N=Nacional, A=Autonómico. 

               Taxi                 Alquiler con conductor 


